Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta, as entidades

“FERNANDO ANTÓNIO RIBEIRO GONÇAL VES.", ”MARTINS E LOPES LDA.”, ”FRUTAS SEGUE/RGS LDA.” ”LUIS

CARLOS GONÇALVES MENDES, UNIPESSOAL LDA” e ”NELSY FRUTAS, COMERCIO DE FRUTAS E LEGUMES,

Lda.", sendo o valor base do procedimento de € 34.620,50 (trinta e quatro mil seiscentos e vinte euros e

cinquenta cêntimos), acrescidos de IVA à taxa em vigor.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Gablnete de candldaturas, Empreitadas e Aprovisionamento

- Das entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, “FRUTAS ssauemos LDA", no valor